小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和 5 年 11 月 21 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（ご利用者代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

✕ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 〇 山田管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１１月２１日（火）現在 登録１７名

○報告事項

１０月９日（月） 誕生日会（赤飯・フルーツ盛り合わせご希望）

１１月７・９日（火・木） サンマ祭り

2. 予定

 １１月２４日（金） 誕生日会（ちらし寿司ご希望）

 １２月１４日（木） もちつき

3. ヒヤリハット等

今回ヒヤリハットは発生していません。

4. その他

レク活動紹介の動画を作成しました。

山崎氏…通いで来ると楽しく過ごせています。

岡野氏…動画があると中での状況がよくわかり、勉強になります。この動画をぜひご

家族にも観ていただける機会があれば良いと思います。

次回日程 令和 6 年 1 月 30 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川